ffi ffi1ilft:å#iir^ï:ï" ¿l
tt

:$ryÿì
t1.i:r,'{irriir¡ttJV.*r€
ll L.iit':f,
.\ i/-¡ÿ ,

'. ,,'\6.--.:{Y ¡'.j,. ,¡4¡iñ6Þ.
.

__s3__
t''o"3.,*"f

r)llUf f l I ull/\ ¡1\rNl¡::ll¡À1.. O(:

l{
q
ô Þ

HTABTHþSffiÉh

TERMO DE HOMOLOGACÃO E AUTORIZACÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAçAO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - Ptefeitura Municipal de

ITAITINGT{., no uso de suas atribuições legais, e com fulcro no inciso II, do art. 74, da Lei no

14.133/21, considerando o Processo Administrativo de Inexigibilidade de Licitação n" 12.25.03.31.001-
INEX, que tem como objeto a Locaçáo de 01 (um) Imóvel(Lojas 09 e 10) pata r\TENDER AS

NECESSIDADES DA. SECRETÂRIA EDUCAÇAO de Itaitinga - CE, Resolve HOMOLOGAR o
Processo de Inexigibilidade em epígrafe, e AUTORIZ^R ^ contl^t^ção do refetido objeto, em favot
do Sr(a). PATIO ITAITINGA EMPREENDIMENTOS IMOBILL{.ROS LTDA, inscrito no CNPJ n"
22.163.855/0001-00, no valor global de R$ 33.ó00,00 (Trinta e uês mil e seiscentos reais), em razão de

tratar-se de irnóvel que atende as necessidades da administração, apresentando características enr

conformidade com o Termo de Rcferência, a ser locado pelo prazo de 72 (doze) meses, podendo set

prorogado por igual período, nr forma da Lei 14.133/21 e suas alterações posteriores e Lei n" 8.245,

de 1991(Lei do InquiJinato).
Despesa â ser custeada corn recursos devidamente alocados no orçâmento municipal para o

exercício de 2025 da Secretaria de EDUCAÇÃO, classifrtcados sob o código:
12.07.12.122.0171.2.043,0000. Elemento de Despesa:3.3.90.39.00. Fonte de Recutso: 1.500.1001.00.

Publique-se

Itaittnga/CE, 31 de março de 2025

OTA
Ord. de DE EDU

Rua Manoel de Souza, 215 - Pátio ltaitinga - Parque , ,,, licitacao@itaitinga,ce.gov.br

,ri www.itaitinga.ce.gov.br

esp.da

Genezaré - CEP: 61.881-263 ,,
(8s) 3s13-2004 " '